1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

EMENDA   AO PROJETO LEI   011/2015.

1 - EMENDA   ADITIVA

Acrescente-se o Art. 2º ao projeto de lei, renumerando-se os    demais.
Art. 2º – Fica autorizado o Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Mogi Mirim a proceder o parcelamento de débitos tarifários e não tarifários inscritos em dívida ativa ou não a todos os consumidores de água de Mogi Mirim.
       Justificativa

Se o Município que tem boa condição financeira tem a oportunidade de parcelar seus débitos em 200 vezes, é de bom alvitre que este benefício seja extensivo a todos os munícipes.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli”, 27 de fevereiro de 2015.

VEREADORA LUZIA CRISTINA CÔRTES NOGUEIRA
1